Intre oaspeţi au remarcat pe Magnificenţa
Sa d. deputat dr. St. C. Pop, patronul acestei
petreceri, împreună cu d-na, care s'a prezentat
în pitorescul nostru costum românesc. Cor.

Petrecere de vară. Tinerimea studioasă din
Poiană (Szeben) aranjază obicinuita-i petrecere
de vară la 10/23 Iulie 1911 în pădurea „Staule".
In caz de timp nefavorabil se va amâna pe
Dumineca viitoare. Invitări speciale nu se fac.

Din străinătate.

Sârbia nu trimite deputăţie la Iscbl. înainte
cu vr'o câteva zile am dat şi noi ştirea, că din
partea Sârbiei se fac paşi pentru o apropiere
cătră Monarhia noastră.